
V-VI. kcs. "A"         100 m fiú gyors
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Kiss Attila 1996 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc 00:54,7
2 Marton Előd 1995 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Isk. és Koll. Tiszaújváros 00:59,3
3 Lehmann Bence 1997 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Isk. és Koll. Tiszaújváros 01:00,3
4 Urszin Csanád 1997 Fáy András Görögkatolikus Közgazd. SzKI Miskolc 01:01,4
5 Tóth Róbert 1997 Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 01:01,9
6 Bogyay Botond 1998 Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 01:01,9
7 Mengyán Ákos 1994 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc 01:02,4
8 Klinga Dániel 1995 Avasi Gimnázium Miskolc 01:04,8
9 Veleczki Patrik 1996 Herman Ottó Gimnázium Miskolc 01:05,5
10 Kovács Konrád 1997 Diósgyőri Gimnázium Miskolc 01:06,2
11 Polgár Péter Dávid 1994 Mezőkövesdi Széchenyi István Katolikus Szakk. Isk. Mezőkövesd 01:08,9
12 Csordás Attila 1997 Avasi Gimnázium Miskolc 01:12,8
13 Vojtovics Dváid 1996 Diósgyőri Gimnázium Miskolc 01:21,7

Tóth Dániel 1996 B.-A.-Z. Megyei Önk. József Attila Gimn., SzKI és Koll. Ózd nem jelent meg

V-VI. kcs. "A"         100 m leány gyors
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Vizi Viktória 1995 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Isk. és Koll. Tiszaújváros 01:04,7
2 Kövy Andrea 1997 Herman Ottó Gimnázium Miskolc 01:05,0
3 Lavotha Flóra 1995 Herman Ottó Gimnázium Miskolc 01:08,5
4 Nagy Evelin 1995 Avasi Gimnázium Miskolc 01:09,8
5 Sebők Klaudia 1997 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Isk. és Koll. Tiszaújváros 01:10,9
6 Turi Szilvia 1994 Szentpáli István Ker. és Vend. SzKI és Szakiskola Miskolc 01:15,3

Csontos Dalma 1995 Berzeviczy Gergely Szakközépiskola és Szakk. Kp. Miskolc nem jelent meg

V-VI. kcs. "A"         100 m fiú mell
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Urszin Csanád 1997 Fáy András Görögkatolikus Közgazd. SzKI Miskolc 01:09,8
2 Veleczki Patrik 1996 Herman Ottó Gimnázium Miskolc 01:16,9
3 Takács Zsombor 1997 Diósgyőri Gimnázium Miskolc 01:22,9
4 Németh Sándor 1995 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Isk. és Koll. Tiszaújváros 01:25,3
5 Mihály Máté 1996 Diósgyőri Gimnázium Miskolc 01:27,5
6 Horváth Tibor 1997 Avasi Gimnázium Miskolc 01:28,5
7 Tóth Máté 1997 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Isk. és Koll. Tiszaújváros 01:30,7
8 Bertók Zsolt 1995 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc 01:32,1

Mogyorósi Balázs 1995 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc
kizárva

szab. ford.

V-VI. kcs. "A"         100 m leány mell
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Nagy Evelin 1995 Avasi Gimnázium Miskolc 01:20,9
2 Kövy Andrea 1997 Herman Ottó Gimnázium Miskolc 01:26,2
3 Turi Szilvia 1994 Szentpáli István Ker. és Vendégl. SzKI és Szakisk. Miskolc 01:27,0
4 Kiss Martina Netta 1997 Herman Ottó Gimnázium Miskolc 01:30,8
5 Varga Zsanett 1997 Szent László Gimnázium és Közgazd. SzKI Mezőkövesd 01:32,9
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V-VI. kcs. "A"         100 m fiú hát
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Kiss Attila 1996 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc 01:01,9
2 Bogyay Botond 1998 Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 01:13,3
3 Hunyadi Levente 1995 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Isk. és Koll. Tiszaújváros 01:16,4
4 Polgár Péter Dávid 1994 Mezőkövesdi Széchenyi István Katolikus Szakk. Isk. Mezőkövesd 01:22,4

Tóth Dániel 1996 B.-A.-Z. Megyei Önk. József Attila Gimn., SzKI és Koll. Ózd nem jelent meg

V-VI. kcs. "A"         100 m leány hát
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Törőcsik Noémi 1994 Herman Ottó Gimnázium Miskolc 01:13,9
2 Kiss Martina Netta 1997 Herman Ottó Gimnázium Miskolc 01:21,7

Csontos Dalma 1995 Berzeviczy Gergely Szakközépiskola és Szakk. Kp. Miskolc nem jelent meg

V-VI. kcs. "A"         100 m fiú pillangó
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Pető Kristóf 1993 Szent László Gimnázium és Közgazd. SzKI Mezőkövesd 01:10,2
2 Kapuszta Dániel 1994 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Isk. és Koll. Tiszaújváros 01:12,4
3 Hunyadi Levente 1995 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Isk. és Koll. Tiszaújváros 01:20,0
4 Elek Attila 1996 Diósgyőri Gimnázium Miskolc 01:20,4

V-VI. kcs. "A"         100 m leány pillangó
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Lavotha Flóra 1995 Herman Ottó Gimnázium Miskolc 01:11,2
2 Törőcsik Noémi 1994 Herman Ottó Gimnázium Miskolc 01:19,7



V-VI. kcs. "A"         4x50 m fiú gyors váltó
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 

Gergely István András 1997

Kovács Ádám 1995

Maginecz Ádám 1994

Veleczki Patrik 1996

Bertók Zsolt 1995

Kiss Attila 1996

Mengyán Ákos 1994

Mogyorósi Balázs 1995

Kiser Tamás 1994

Lehmann Bence 1997

Marton Előd 1995

Németh Sándor 1995

Déri Nikosz 1997

Elek Attila 1996

Kovács Konrád 1997

Takács Zsombor 1997

Bogyay Botond 1998

Hojnyák Dávid 1995

Boros Bence 1994

Tóth Róbert 1997

Csordás Attila 1997

Horváth Tibor 1997

Klinga Benjámin 1998

Klinga Dániel 1995

Balczó Bence 1995

Csurilla Márton 1994

Orosz Álmos 1997

Varga Dániel 1995

V-VI. kcs. "A"         4x50 m leány gyors váltó
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 

Kiss Martina Netta 1997

Kövy Andrea 1997

Lavotha Flóra 1995

Törőcsik Noémi 1994

Császár Nóra 1993

Sebők Klaudia 1997

Szuhán Dóra 1996

Vizi Viktória 1995

7 Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium Miskolc 02:02,8

2 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Isk. és Koll. Tiszaújváros 02:08,3

1 Herman Ottó Gimnázium Miskolc 02:00,7

2 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc 01:57,3

6 Avasi Gimnázium Miskolc 02:00,2

1 Herman Ottó Gimnázium Miskolc 01:52,8

3 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Iskola és Koll. Tiszaújváros 01:53,9

4 Diósgyőri Gimnázium Miskolc 01:59,2

5 Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 01:59,8



V-VI. kcs. "B"        100 m fiú gyors
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Rábai Bence 1994 Bocskai István Gimnázium és Szakközépiskola Szerencs 00:58,5
2 Szabó Péter Zsolt 1994 Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 01:06,4
3 Majoros Péter 1994 Bocskai István Gimnázium és Szakközépiskola Szerencs 01:06,9
4 Nagy Szabolcs 1997 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Iskola és Koll. Tiszaújváros 01:07,7
5 Németh Dávid 1997 B.-A.-Z. Megyei Váci Mihály Gimn., Szakk. Isk. és Koll. Encs 01:07,9
6 Csóka Patrik 1993 Berzevizcy Gergely Szakközépiskola és Szakk. Kp. Miskolc 01:09,6
7 Papp Dávid 1995 Árpád Vezér Gimnázium és Kollégium Sárospatak 01:09,9
8 Márton Dávid 1997 Fráter György Katolikus Gimnázium és Kollégium Miskolc 01:10,4
9 Juhász Donát 1997 Kandó Kálmán Szakközépiskola Miskolc 01:15,0
10 Hegedűs Balázs 1994 Kandó Kálmán Szakközépiskola Miskolc 01:15,8
11 Kolláth Bence 1995 Avasi Gimnázium Miskolc 01:21,4
12 Boros Bence 1998 Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 01:24,0
13 Sutkó Krisztián 1996 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc 01:24,6
14 Takács Marcell 1996 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc 01:26,2

Aranyosi Dávid 1995 Mezőkövesdi Széchenyi István Katolikus Szakk. Isk. Mezőkövesd feladta
Megyery András 1998 Szalézi Szent Ferenc Gimnázium Kazincbarcika nem jelent meg
Kriston Balázs 1997 Szalézi Szent Ferenc Gimnázium Kazincbarcika nem jelent meg
Kiss Péter 1997 Szent László Gimnázium és Közgazd. SzKI Mezőkövesd nem jelent meg

V-VI. kcs. "B"         100 m leány gyors
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Kiss Viktória 1997 Bocskai István Gimnázium és Szakközépiskola Szerencs 01:09,2
2 Vámosi Panna 1996 Avasi Gimnázium Miskolc 01:14,1
3 Szopkó Fanni 1995 Avasi Gimnázium Miskolc 01:23,9
4 Fenyvesi Diána 1995 Diósgyőr-Vasgyári Szakképző Iskola és Koll. Miskolc 01:24,8
5 Mészáros Eszter 1997 Lévay József Református Gimnázium és Diákotthon Miskolc 01:29,1
6 Dabasi Halász Orsolya 1997 Fráter György Katolikus Gimnázium és Kollégium Miskolc 01:30,3

Kőhegyi Zsófia 1997 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc nem jelent meg

V-VI. kcs. "B"         100 m fiú mell
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Kis Bence 1996 Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 01:18,8
2 Szabó Péter Zsolt 1994 Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 01:22,8
3 Beimli Ákos 1995 Árpád Vezér Gimnázium és Kollégium Sárospatak 01:23,8
4 Csóka Patrik 1993 Berzevizcy Gergely Szakközépiskola és Szakk. Kp. Miskolc 01:25,3
5 Huszár Bence 1997 Fráter György Katolikus Gimnázium és Koll. Miskolc 01:27,7
6 Kovács Péter 1994 Bocskai István Gimnázium és Szakközépiskola Szerencs 01:28,0
7 Lukács József Marcell 1996 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc 01:28,4
8 Majoros Áron 1997 Bocskai István Gimnázium és Szakközépiskola Szerencs 01:30,2
9 Planéta Bence 1998 B.-A.-Z. Megyei Váci Mihály Gimn., Szakk. Isk. és Koll. Encs 01:35,5
10 Popovics Ákos 1995 Kandó Kálmán Szakközépiskola Miskolc 01:40,5
11 Iván Hunor 1996 Mezőkövesdi Széchenyi István Kat. Szakk. Isk. Mezőkövesd 01:53,3
12 Agárdi Péter 1996 Mezőkövesdi Széchenyi István Kat. Szakk. Isk. Mezőkövesd 01:53,6

Kendi Gábor 1994 Kandó Kálmán Szakközépiskola Miskolc
kizárva

szab. ford.

Molnár Dániel 1997 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc
kizárva

szab. ford.

Tóth Ádám 1997 Szalézi Szent Ferenc Gimnázium Kazincbarcika nem jelent meg
Palkó Róbert 1997 Szalézi Szent Ferenc Gimnázium Kazincbarcika nem jelent meg

V-VI. kcs. "B"         100 m leány mell
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Hölcz Ajándék Anna 1996 Fráter György Katolikus Gimnázium és Kollégium Miskolc 01:31,6
2 Rácz Anna 1997 Lévay József Református Gimnázium és Diákotthon Miskolc 01:42,8
3 Kiss Nóra 1997 Szent László Gimnázium és Közgazd. SzKI Mezőkövesd 01:47,5
4 Ducsai Eszter 1997 Avasi Gimnázium Miskolc 01:58,4
5 Gál Klaudia 1995 Diósgyőr-Vasgyári Szakképző Iskola és Koll. Miskolc 02:05,4
6 Takács Klaudia 1994 Kandó Kálmán Szakközépiskola Miskolc 02:17,8

V-VI. kcs. "B"         100 m fiú hát
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Németh Dávid 1997 B.-A.-Z. Megyei Váci Mihály Gimn., Szakk. Isk. és Koll. Encs 01:18,4
2 Kovács Bálint 1996 Bocskai István Gimnázium és Szakközépiskola Szerencs 01:19,1
3 Boros Bence 1998 Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 01:38,3

Megyery András 1998 Szalézi Szent Ferenc Gimnázium Kazincbarcika nem jelent meg



V-VI. kcs. "B"         100 m leány hát
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 
1 Kiss Viktória 1997 Bocskai István Gimnázium és Szakközépiskola Szerencs 01:18,4
2 Fenyvesi Diána 1995 Diósgyőr-Vasgyári Szakképző Iskola és Kollégium Miskolc 01:49,9
3 Takács Klaudia 1994 Kandó Kálmán Szakközépiskola Miskolc 02:26,2

V-VI. kcs. "B"         4x50 m fiú gyors váltó
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 

Rábai Bence 1994

Kovács Bálint 1996

Majoros Péter 1994

Kovács Péter 1994

Domos Tamás 1994

Kis Bence 1996

Simon Jordán 1995

Szabó Péter Zsolt 1994

Bacsa Gergő 1995

Nagy Szabolcs 1997

Nagy Zoltán Bátor 1995

Zádeczki Gergő 1995

Beimli Ákos 1995
Bódisz Áron 1996
Marczi Dániel 1995
Papp Dávid 1995
Hegedűs Balázs 1994
Juhász Donát 1997
Popovics Ákos 1995
Simkó Ákos 1994
Lukács József Marcell 1996
Sutkó Krisztián 1996
Szedlák Bence 1996
Takács Marcell 1996
Kriston Balázs 1997
Megyery András 1998
Palkó Róbert 1997
Tóth Ádám 1997

1 Bocskai István Gimnázium és Szakközépiskola Szerencs 01:53,2

2 Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 01:58,8

3 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Iskola és Kollégium Tiszaújváros 02:02,0

4 Árpád Vezér Gimnázium és Kollégium Sárospatak 02:02,5

4 Kandó Kálmán Szakközépiskola Miskolc 02:17,4

6 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc 02:22,3

Szalézi Szent Ferenc Gimnázium Kazincbarcika
nem jelent 

meg



V-VI. kcs. "B"         4x50 m leány gyors váltó
H Versenyz ő Szül. Iskola Település Eredmény 

Dienes Nikolett 1995

Mayer Orsolya 1994

Szappanos Lilla 1995

Tóth Enikő 1996

Dienes Dalma 1996

Lidi Ágnes 1996

Mészáros Eszter 1997

Rácz Anna 1997

Ducsai Eszter 1997

Szopkó Fanni 1995

Vámosi Panna 1996

Zelina Renáta 1997

Balaton Eszter 1996
Járó Nikolett 1995
Kiss Brigitta 1996
Kőhegyi Zsófia 1997
Grasalkovits Kinga 1994

Kovács Eszter 1995

Laczkó Dóra 1995

Tóth Petra 1995

1 Eötvös József Gimnázium, Szakképző Iskola és Kollégium Tiszaújváros 02:18,2

2 Lévay József Református Gimnázium és Diákotthon Miskolc 02:42,8

Miskolc 02:53,7

4 Zrínyi Ilona Gimnázium Miskolc 03:00,7

Herman Ottó Gimnázium Miskolc visszalépett

3 Avasi Gimnázium 


